WIRELESS ACTOR UNIVERSELE DIMMER FD62NPN-230V
FD62NPN-230V
Wireless actor universele dimmer. Met Power MOSFET. Dimbare 230V LED-lampen in de dimwij ze
'fase-afsnij ding' tot 300 W, en in de dimwij ze 'fase-aansnij ding' tot 100 W, afhankelij k van de
 ventilatiecondities. 230 V gloei- en halogeenlampen tot 300 W, afhankelij k van de ventilatiecondities.
Geen inductieve (gewikkelde) transfo’s. Met kinderkamersturing en sluimerfunctie.
 Slechts 0,5 Watt stand-by verlies.
Voor inbouw. 49 mm lang, 51 mm breed, 20 mm diep.
Voorzien van insteekklemmen voor draden van 0,2 mm² tot 2,5 mm².
Men kan tot 32 Wireless universele zenddrukknoppen, richtingsdrukknoppen, zenddrukknoppen voor
centrale sturing en bewegingssensoren inleren dankzij  de eenvoudige Tap-Radio techniek.
Bidirectionele radiocommunicatie kan ingeschakeld worden.
Schakeling in de nuldoorgang met soft aan en soft uit, wat de levensduur van de lampen ten goede komt.
230 V voedingsspanning, schakel- en lokale stuurspanning.
De ingestelde lichtintensiteit blij ft gememoriseerd bij  het uitschakelen (memory).
Bij  stroomuitval wordt defi nitief uitgeschakeld.
Automatische elektronische beveiliging tegen overbelasting en uitschakeling bij  oververhitting.
Bovenop de draadloze stuuringang via de ingebouwde antenne, kan deze wireless actor eventueel ook via
een conventionele 230 V drukknop (gemonteerd voor de dimmer) lokaal aangestuurd worden.
Een verklikkerlampje is niet toegelaten.
FD62NPN-230V Wireless actor universele dimmer Art. nr. 30100535
Aansluitvoorbeeld
Meer informatie en andere talen :
FD62NPN-230V